Rexroth
Bosch Group

AT =HEASHRLE

4008 824 824

WWW.SANPUM.COM



AZPJ-...

EER

V=12..16 cm3/rev SILENCE PLUS

BR#E i

B® T8 - AFRIEF 280 bar

Bk 2 - XABhihk, EAERENA
=it 3 - {EEHFTS 1ISO B SAE B3k
ITHREL. BgRE 4 -—-TUENEEFEHES

iTHRA. HERE 5 - &m0, EEEE

1EThiH 6 - EFRIHRIK

FIES 7 - BFEGE, BEAE

E¥mO 8 - TENKS, EmMEDTREHESHEBFIREMNIER
WRR, TERRIEHIR 9 - EEAMELER, LIBEHNERE
REEITTE 9 - EITHAMERLZIHIIREMR, ERTEREG - iR
MEREH £ 10 ZHEETR

REEL 12

g 13

EHENTE 14

AERMEEED 16

R~ 17

Wi 54T EEm 29

(BTG 23

[iRRES 24

ITERKES 25

2EERE. 4008-824-824 = apiEs: WWW.SANPUM.COM SANPUM



2/98 AZPJ | RC 10 094/0512

IA'I AJ

2

IERIEENEEMTSE, 2HEVMEE HENERE) TR HATERESRE, StEsEE%RMELE, SILENCE PLUS
E&E (REFEA), MIMEEERDENEFHER, XLEig HEBEBRSEHMERT 15 dB (A), LS, FREBKFIALAMER
ZVREFERENNE, NBEFERVENRE, T 75%.,

XHENE, BEAETET T EHEDSBE st

EEH(JO

HERLZ
\ \
Standard ) SILENCE PLUS

SILENCE PLUS

WHEQ

Standard

FiefiE] t

AT AR R TR

EMF &R S2EF I EEH SR SILENCE PLUS
iz, AR TESREREM, BUERJL TSR IELS
AR ZiEM, &AL T & B R S = AT
getE,

5 678 9 tomnnz 1 U FARBNBERRR T ERANERSS .
1 EEF 8 mETIHH SILENCE PLUS M= 4 REM K AREREGYARFHLE
2 EHE 9 & BIEMBRFR. RS NE AR G R &R 5 12
3 ®IE 10 Hh& M ERIME - BMERAEENEIE 280 bar HER T
4 BThihik 11 e X 24
5 TEiDH 12 Zz8
6 5% 13 ik
7 R (ER) 14 EEYEST

SANPUM EARLEE: WWW.SANPUM.COM SENERIE: 4008-824-824



AZPJ | RC 10 094/0512

&

XFIMESERER, EERMRTE LSRI—3hER. X
REEMEMEENRTHMN. A RNEIEEIME
H, F@EdHmBEHEmAES, HR ERXET RS, NS
TRMMAMERRE: BT8R EEEBRIENS,
RITRAL T HERE. MARLKEMIAN. BFXE, B
TR T R HEREE—AERERESTR, XIHE
BOHE 7 ME, NMAREERER”EHKRENREK
HFEE .

W R E%ME SILENCE PLUS
R EE R

SMEBE N X3

3/28

ABEHRBIIMENIKIAN, XENSHHENRIEL.
FIAXMIMEAN, MEBRIIARMOBE. XLEHRA
IR (thBDr-FHE S ERR A S 2 ) FRIRR BT
BE. B EMAFERRBMANTLEESN, SHATEEHNT
R SR Z EHNFHXE, XEETRTHE, WETX—
Kigpin s, SFRETREAXEREER, WEdRiEe
KRR EBIER NS IEE

= TIHG i

Dt

17

20

18

21

19

£EHERIE: 4008-824-824

EgARiEE: WWW.SANPUM.COM

SANPUM



4/28

AZPJ | RC 10 094/0512

TT1E | 2
RS
HpESRFHERER - “SILENCE PLUS”
AZ PlJ|-|x]|x]|- 016 C B 20 B 18009 S xxxx
$ERRIIT)
IhkE
P=% [El:00 sl
EX ] 200 xx = PRV 200 bar
2x = JNsEHIA @ 20 xxx 11  =FCV 11 |/min
oo — 18009 = PRV + FCV
1 = ZREERERAMIE, $H%H 180 bar, 9 I/min
EE — =
2 = ZRFLENACIE, $H%H B =fr/AE
EE D = PRV HEfERAE
g Q) T =PRV MR RAE
012 = 12.0 cm®/rev E =FCV MR R E
014 = 14.0 cm3/rev S =FCV HNE%RRAE
016 = 16.0 cm®/rev V =PRV + FCV
EEAE E b
R = IFAF5t M =NBR
L = FRt et P =FKM
K =NBR. FKM Hij SSR
1
| 5k WO |
[ 1
+ A ﬁéi E‘. /> 2L
C | #msemim 15 B e 20 | R
SAE J 744 82-2 A 1
B 18 2 BBk L L A
H @ @ 82.55 mm 30 L]
0 1Rt aE
N | AEFH# @ @ EILE?Z 0 50 mm
o — AR EE
Q SAE J 744 16-1 @ TEILNERR © 86.47 mm
T B _ SAE J ':741101-2 B
R | saE)744 16-4 0T L1} IE émﬁ%’f%
0 1Rt IE

p Tes
SAEJ 744 19-4 11T

F Testh
DIN 5482 B 17 x 14

S HERRIEH 1:5
RAFE=A

s
A ISO @ 18 mm

SANPUM

7 [R]

Ty P

&1 [a] [e]

EILNERE 352 mm
(FEEE)

I EEAAR
@80 mm, BE 1

2 IRt R
EILERE @50 mm
4 12 R
TEILER @52 mm
(FFEEE)

S BEh R
@80 mm, BIS 2

ExErhEE: WWW.SANPUM.COM

cEHERIE: 4008-824-824



AZPJ | RC 10 094/05.12 5/28

1= 1€ JEI| =1
HEES
I SIRZEET
AZ P|GGSS|-|x|x]|~- 032/022/016/005 | R C B |20 20 20 20 | K B
| |
IhiE
P=%
EX] § Bz
B= 1.0..71 cmi/rev ¥ *) FRAESR 58F—&RNEEAX
F = 4.0..28 cm®/rev B =t
_ 3 VAN
N = 20.0...36 cm /rev %ii”*
G =22.5..100 cm®/rev —NBR
S= 40.28cm¥rev *) *) SILENCE =
T = 20.0...36 cm®/rev P =FKM
U=225..63 cm%/rev K =NBR, HEZHEER FKM
J =12.0..16 cm®/rev_ ***) ***) SILENCE PLUS 5ZREHE 1 HXRHEE
%5, SENEE1HX [
1x = FRAEFHA
2x = JnsEEH A&
BX, SRNE@ 15X
1 = ZREEREh A0S, $HEh
EE
2 = ZRERELADIE, $HER
EE
g
MHEFE—1Z7I l
ik Al
R=cw, L=ccw
t&zhh B3 EHmO
Xt R FRAGER 4 1 Xt R FRAGER 1 1 EWE— R
B %3l i _
Y . FE= L HIBEST —
H | i e o o EDERE 0 25.38 mm 02 S\IN 3852 T1 O]
RIIF. S. I 7
2 . FREE oL =
C | st 15 B B | Zraz 5s0mm 20 | mR%z B
. : FREE - ]
H | Rt e o o EDERE 0 36.47 mm 30| =RiE= ﬁ
TegEth ) _ SAE J 744 82-2 A
R ) F—F4 R R | ®lLE% 08255
SAE J 744 16-4 9T 119 Ayt mm
5N, T:
2 . FRE= FiEZ SAE
C | sl 5 B B | #i8% o 100mm 07| Lmiga
T ) SAE J 744 101-2 B —
D | SAE ) 744 29-4 137 T—10 C C | ELERZ©101.6mm 20| ERiEX
2 B LRAE —
EILER @52 mm (7
N | PmF =5 | M M| =im)
%% G. U:
v . M= FREE HHEZ SAE
C | #R®HEN1:5 B B | =uE# 2105 mm 07 | ‘sies
TegEth _ SAE J 744 101-2 B 1
D | sAe)744204131 £-15 | C C | BLEZ2101.6 mm 20| ®RE=
2 BT A -
2 . FREE @]
H | R 18 o O EERZ 0 50.78 mm f@;

£EHERIE: 4008-824-824 Eg#riEE: WWW.SANPUM.COM SANPUM



AZPJ | RC 10 094/0512

6/28
& zh
¢ 00 )**) H 39,5:08 0 DIN 128-A12-FSt
U 0 DIN 128-A12-FSt i
7,8+0,35 < 3x5 DIN 6888 27,4205 < 3x5 DIN 6888
1= X
17 R
5‘,’? Tl s
o S
Lo] o~
A Q
@M12x1,5-m-06
N i Q 32:05 8:04
3 2,7+05
S| g . =
2158 H ® ] IS R
8 8 o &2 2 : 5
=F M ® 5 =
il .- E» HNJ ol 8
TEHBEHR, +F
SHE 14 7T
©4x20 DIN 6885
31,5 =04
8=05 31,5 =04
P 805

L]

©15,456-0,127
|
D17-0,027

I

©20-0,33

18,62-013

21,8 ANSI B 92.1
/A K BE 9T 16/32 SP o ANSI B 921
ﬁglﬁ' s = 2,857 0030 = 2
B/NTT A 11T 16/32 SP
30° EhA
23,5-08%)
F 26-0,8**)
2:05 e
T == Y S5ui% [B]| A&
s w ~) 531% [PAEE
[Te)
of -
® J
14,9 B 17x14
/AT K B DIN 5482
JIEE’E sw = 3,200 -0,030
45195
S 9,5%07 A 7.9:0.1
#&% -9 20,00 0 DIN 128-A14-FSt
19,2 © 4x6,5 DIN 6888 1
— N e 0 [o]
& & o 1L
% = St -
2 i ° 1= o 58
f ? g Tx;l) 7
| L Q E‘
1:5
(@ M14x1,5-8-A

SANPUM =& AREE: WWW.SANPUM.COM S EEmiE. 4008-824-824



AZPJ | RC 10 094/0512 7/28

A&

B

o

7,201 4,8=01 4) 71,4=02
Q@ 8,5+0,11
S 2 [ - AT
gsl _ T <
o % N o
5| oy o = pa N 3 & SR\ B
S E & 3 Eﬂi e TeINT =
S g = 1 3k =
D, O
L & )
19:0,1 87+1®
R P
12,5-05 ; 6002
6.2:¢ SAEA ¥ g |
i= iIR 11+0,27 q:/\ 7,201 A 30=01
Q N = -
8 < o< e +
S Bl )
1 o | oo
ol - O,KK# - - so| & 3} <
9| 5] —— 2 g A= o @Y j
ge—Ht BN g 2 M_J ~ Qe
SIN L 3 iy
& ©, O @
J /
106,420,15
%% 2xM10-10.9
127:15
A C
< 4x6,5 DIN 6888 14,5-05 17913
© DIN 128-A14-FSt . r?'nasx(g 460,15
8-02 Q9X/ . ‘w 057
~ Y L)
s Z ra—e &) = %
2| o = - -
5|2 MR E N o
8lwl  H— 5 Y/ ] N
e S S SRS B
o N 3
o o Q ] ==
@M14x15-8A| ] N %
uH)' 7202
12,541 °’ 9015 14,3-021
M N
60=0,2 60=02
7,201 © | ©
" o
s E ok £ 2
ghoter—l |5 pNEL) j N
So| | 7 o~ D s == 4 o
- ﬁ o (o) 1 = &l 7 (0]
NEE ° 3 @% % 2| w5 g O T
SIESIEN) o N Qr T 3 = o
202 @ 1) m —/y :
3,2:02
THBZEHENER, L% 2xM10-10.9 & 2xM10-10.9

SHE 14 7T

£EHERIE: 4008-824-824 Eg#riEE: WWW.SANPUM.COM SANPUM



8/28 AZPJ | RC 10 094/0512

T 10.3+0.3 © 60:02 G 53.8:03 fitF%
7.9 01 < 3001 50=1.5 |@ 20.00
885 |LL £ T =N 13.5=15
B35 i Bk gsaeyt
Y0, 9 150 ) ~ -
2 © g Lt;;' = o) o o0 ~ S
S 298, & 3 2| 13 "L o |
© g S IR I B S
H S o gor—=— || | g®
Qg 2 =
1.8002 ||| @ 4xM10-10.9 S )
3+0.2 Q L
2.7+05 ‘ 20-9
‘ 6.510.2
EmO
2D, 450 20 ERE=
gy
= e
el
D
ITHRBE | HE EhW 5,5
C D E D E
20 12..16 cm? 15 35 M6, RE 13 20 40 M6, RE 13
prcs ERx=
{7y, 30
\\W /|
C k
D
ITHES | HE EhMm g5
C D E C D E
30 12..16 cm?® 13.5 30.2 M6, RFE 13 20.0 39.7 M8, #E 13

SANPUM EARLEE: WWW.SANPUM.COM SEHERIE: 4008-824-824



AZPJ | RC 10 094/0512 9/28

WEER, HFRAI R

HRDSMNBE R, FTRUER B IR R SRR R A S BIE R R
MR=EZH., XMNEAMARNNE, RRHNERREFH
BERH, ARRAHIEEHNRE, FE5RHPEELX. &
FHREBERATEAFHEDEBHO, thiBIsMIEERE

HEEEE.
RIBE R
Qconst. Qconst. QCDHS'-
o - r==1 D1
>K
| A |
T
SEREEE SEREEIE SEREEHE, HERRE T IR
SR E OB B hE ERIMFEZIMBHY; TRE SRNRERIITHER HE H Y i 2 2 08 h E B
O onst= 2...30 I/min O onst= 2...30 I/min O onst= 2.0 I/min Py =5...250 bar
p,=100..180 bar
THES
S xxx17 E xxx12 \'} 15011 D 180xx
A A3 A d
FHEIHIHE
REGITITERBIL TS 5, FEETEEMHARRNBEE, BEXEAR, HATEMHAETEZ
tban. EIHXR.
V' [om?d/r] H=E HERrGa— LB R, UERHXLE
O [I/min] mE n, BRYE SHETALRERA TEE BRI —L
p [bar] EAh Mo RIE - PLEE HRBAL,
M [Nm] IREhHAFE m, P&
n [rpm] IREhEEE AR XTREBEEUEEERE R —L
P kW] IRENTH fizk, TSIUTER.
Q Q=V.n.nv.1o—5 Q Q
V=,,_nv-1o5 n= V.nv-w5
M-n
p _ hm
P=959.V Moy, Yy 159 Vp
P|n v ~ 159 P - Mhm
M p_p 9
L o o=8Ln _8Fm,
p )
[%)]
n n, —> @ Viem3/r] O [l/min] p [bar] ERE: n [%] 30 95 [%]
M nhm —_— p
P N — > 29 nlpml P kW] M [Nm]

£EHERIE: 4008-824-824

ExAREE: WWW.SANPUM.COM

SANPUM



10/28

50

45

40

35

30

Q [I/min]
&

—— p= 20 bar
- - p,= BB

1000 2000 3000

n [min']

V=12 cm®Y,

24

80

22

20

P [kW]

70

60

50

40

30

20

10

0

SANPUM

1000 2000 3000

n [min™]

4000

4000

=== M [Nm]

ExAREE: WWW.SANPUM.COM

AZPJ | RC 10 094/0512

v=2382mm?%s, 3=50°C

O=f(m V) E&n,
P=f(nrp) _____ @:ﬁ.nt
M=f(@np)---8&n,,

cEHERIE: 4008-824-824



AZPJ | RC 10 094/0512 11/28

TREMLE (£5)

V=16 cm® Y,

30 100
90
25 80
70
20 60
2 W
< 15 40 %
30 |
10 20
10
5 0
% 1000 2000 3000 4000

n [min™']

&EteiE: 4008-824-824 E % WWW.SANPUM.COM SANPUM



12/28

RS

REEREURATFEENENTEE; XPMEHEENTF 10 bar
FESE p, (BILE 15 TTHIRIER).

SHEEEE: v=382mm%s, 9=50°C,
FFARENEZENSHESEFHITITEMBSINESEN
45 4 DIN 45635 & 26 ZHEKR,
MEERESHERZEIMNIES: 1m,

V=12 cm?/%,

Lpa [dB(A)]
S

0 1000 2000 3000 4000
n [min’]

V=14 cm®/Y,

Lpa [dB(A)]
S

0 1000 2000 3000
n [min’]

V=16 cm®/%,

Lpa [dB(A)]
3

0 1000 2000 3000
n [min’]

SANPUM

ExaREE: WWW.SANPUM.COM

AZPJ | RC 10 094/0512

XLEA R AE KA B R E RS E(E.

iR THEEREME HHNESHE.

XEB, FREEENEAMIENE (RENG, EEHE, U
REERZTH.

XENE—IEE, SN —BRRERER. SEERE
iHHELE, BRTIR% L, SILENCE PLUS K2R S S tif
ZaTERMIAE,

cEHERIE: 4008-824-824



AZPJ | RC 10 094/05.12

Mg

Z2inE
#H IMEEERER
¥ EEZRHFEEENRFIZR
EigmO R=
WEFE (NHHTNEE) IRET TSR ST, SReEBRAIERE A RIREX A
BER
REME T=
th RS Zmims, HFEa9EHE
MEEETEE -30°C...+80°C (5 NBR Z%f{4)
-20°C...+110°C (# FKM ZHH4)
R EH - WYHN LS DIN 51 524, 1-3; #AME
EENABEYT, EVNEATEHEEN
DIN 51 524 =¥ 2 B HLP & ER{E:
- #54 RC 90220
- Eft TERA SIS ER
hEE 12..800 mm?2/s R IFHISEE
20..100 mm?/s HEFEFHISEE
..2000 mm?/s RHEFIET 2 FRSER
WEHRESEE & +80°C, f#H NBR ZH4)
=i +110°C, {EH FKM Z{4)
R ) EHE IS0 4406 (1999) RIFEEE KT 20/18/15
b A [EAYE L ENHIE XL

SRE R BRI L TR

AR SRR RAIEEH .

IR £t HEdE IRANE

€D

13/28

*) NBR = Perbunan®
**) FKM = Viton®
) EERAAEEEREIIEER
BEHRSESREE (tbnEmS5H
i) Bf, FriEERimidiESR
BN EXEREERRAENR
BERIEN

BRBFEENRERERNR
2EK,

WRMARFEFELAHYER
SHGHEAH, WiESEHN
RIBARERIT,

WM OFEN#ANCES

BHE) ¢

p, BEESEN

P, BEIAKEN
P, BEIEEEH
[lilistapatsd BT
3] AZPJ-2x
HE v cm®/rev 12 | 14 | 16
RiHEN P 07.3 (&), FREER. ». (p)=8X05>7, (p)
BREZEEN 12 b 250
55 EEESN P, ar 280
maIEEEN P4 300
EUTENR <100 500 500 500
HREEE 12mm?s  100..180 1000 800 800
180... Py min~! 1200 1000 1000
25 mm%/s I 600 500 500
EUTENRNREER Dy 3500 3000 3000

£EHERIE: 4008-824-824

B arHEE: WWW.SANPUM.COM

SANPUM



14/28 AZPJ | RC 10 094/0512

ZamE

1. S EXHhRE .
EXFHEKEARXT, FMEERESBE
AR NEHE T, —

~— il R 1
SHESHNRAZEBHES 0.2 mm, i
5 UBHHSE T IR TR IS, —|

RAER T i B B KV AT RO R .

2. BHEE

FF DIN = SAE Tt

IR TREERMIIRERREE L,
HABHERESWEHAER., XFhEE

hE SRR LA RE M, RiaFn L %4
IR [ R EIFR AT 21, 1RtE ‘
RS, BERMMASHE N W 77777777777777 77) £
g
(—Ar *********** ﬁ—) Sy
- A2+1
IR st Mooy % Prvas.
[Nm] [cm3/rev] |[bar]
F DIN 100 12..16 280
R SAE 9z 110
P SAE 11z 180

3. BMITHE T

ERAT LR TR L AT . 5%

% mE—ERRENERDE Q

(REEREETEEM). .
XE, RARAMBTE, i & 12

IR RS T B 5 Rt K
.

Q)&

R5=HEL N DIN 17210

5130 20 MnCrS 5 i
FEFELE, i§ 0.6; HRC 60%
3T B E B A T
TIdET T RBEEME, R <4um 2505
ZEE5FHBE 19 mm ZENSAEE -
H%E 85 Nm, 4= E&RKE, Hln

17 mm, {&%A%EEZE 65 Nm,

\

@527%°° | ¥
0F

\

i

|
il
@30

g
|
|
|
=
I
@ 5 2+0 046

i
|t

q
g
N
>|
()

A

@ ZEsEEE, ATEIRE]

RARBERRNZE M (30 DIN 3760, Minax, |4 Prax.

AS B, B RANEELHLE). [Nm] [cm®/rev] [bar]

PIEI—A 15° foffe, HEEREMS 65 12

HERERPE. 14 280
85 16

SANPUM FELARHEE: WWW.SANPUM.COM SEERE: 4008-824-824



AZPJ | RC 10 094/0512 15/28

4. FESMBHIRE V TR E S AR 00 5 A U B
ESRIER V RS ER TN, BETZEANERER
REERTa. d . o, FBE o), UERNBETMH.
AT AR R INT, BT B MEAEE.

i 1 |
= 1 _
o . H
Y 1
— a -
5. SpEHE HAME | Moo 4 P,
SMEHATLLUE MRS RER V RS ISR e & [Nm] [cm3/rev]l | [bar]
HHE, TENBERERTARSHNEAZREINME A & B 65 12..14 280
FihRFam L, = 1,000 /A, 16 230
RS2 85 12..16 280
BS a X
(AT A) -
‘rr } 1200
} Fr |
| |
o
i } LL1000
@ ‘ ‘ ‘ «Fa» 800
- .
C } } 600
c:] !
cl o
‘L_LF‘J_J 40010 20 30 40 50 mm
FilE= ) a 3000 \\
(AT G) L mw
ﬁtﬂl =\
TR~ 1 o AN
N ) e A\\\N
DR® | L 1800 \ \
Fa 1600 \\\
= - \\\:t\
) O | r 1200 %:7: 20:;7500
= | S
X T —
| T"/ 600
uﬂ_‘ 4m25l 0 40 50 60 70
26,6 Optimal — a[mm]

2EERE. 4008-824-824 =& s WWW.SANPUM.COM SANPUM



16/28

N
HERRE
EHERREFTESERAGSHHEAR, —RRIIEDH
EHEZER. EEZRR,; BHRRBET—WRER
Z I8,
SHERAT, B—ARSHARSBERS, LAIZEER
M7 AYRR O,
AE: EXLRABRERMME, RRFUTXERE:
BAXEE: NYHFERARERPHESTTEERHE.
EN: XEREETEMEE. UREEEFIREEE
ERE. HEANEEES IRER-THELE.

PR R E Bt ah HiaaY I 71 PR
MF )RS, ZRREHBRERMRA RIS
S ax =66 Nm, BIXt —RRMEZRRBENRE.

RAEEHIREN

5

J

HER (RIEIEEH)

Miax.= 65 Nm

ﬁﬁﬁg

AZPJ | RC 10 094/0512

J

IRz o[ {ZHEY
BXIEShHLE *
[Nm]
C 1:5 155
H HER G 160
1:8
F DIN 5482 100
N i 65 (12 cc. 14 cc)
85 (16 cc)
R SAE 9T 110
P SAE 11T 180
Q 424 SAE 55
A 424 1SO o5
918

*AAEMNS LRFMAN, SEHEFTER. WBHE
RIRME, EFEEEHNLTR,

WMRE—BITRIE OKFH2R) 2 1 BN EHAIRS), HAE
RUT AR EBRS .

- FEER RMEES/ SR ERS, TURAMEEERE
&z, AHREFER, BTSRRI,

%5‘]?? 1 Mmax. [Nm] %ﬁuﬁ 2
J 65 J
J 65 F
F 65 J
J 25 B - 2x
ERBHEGRM, RITEVICHE RN RERSH
—f,
3R E R
Max.= 160 Nm
J J

P3Vs

O

Py

V2
Q
N\

M, >Ap, -V, 00177 + Ap, - V, - 0,0177 + Apy - V- 0,0177
Ap [bar] V [ecm3/rev]

ma

SANPUM

ExErhEE: WWW.SANPUM.COM

cEHERIE: 4008-824-824



AZPJ | RC 10 094/0512

R~

17/28

RAESEE
38:0.6 B:0.7
72 +0.1 A:0.5
12.5 04 L B
o] ‘ L )
sUE K A I
SHE|
i L — q o
2 T 3 g
38| ~ L —-£F-1—1—1+ o~ i o
35 LoL =1 7 ¢ = 3 =
o 21| o i
2 T - 7} ) 5 7
Q & 10
: a v ! 3
¥ 1:5 2 ) ¥
L | i \i
| il M6
7.8+0.35 - o
&/ TN 1
</ 8 .
© ~Y ] o @ WELRET R
s = 3
A i
t C" AHORH O BEE
17| = 1 :
@ DIN 128-A12-FSt
L2 N N
M12x1,5-m-06
I
1 T | |
A) ‘
© 3x5 DIN 6888 o i( ‘
J I o
— 20 i
> - @©
‘ 402015 M6 o
|~ <
ITHREE:
AzP)-22-000 OCB20MB
HE ITEHERE maLEEN |HaEE K2 R=F
@ C [bar] [min™
[cm?3/rev] L R kg [mm] [mm]
12 0 518 525 302 0 518 525 001 280 3500 3.9 46.5 96.3
14 0 518 525 303 0 518 525 002 280 3000 4.0 475 99.5
16 0 518 625 301 0 518 625 001 280 3000 41 475 102.9
2EHMEHIE: 4008-824-824 Bkt WWW.SANPUM.COM S/\N P U M



18/28 AZPJ | RC 10 094/0512

R=T

B2 B*07 _ SAE- £
R A:O.5 o >
o 11 +0.27 W
. <
o] < | ' ‘
8 A 50
3 g
2 ?\ Y :j *% q 0
8 © — Ve T
A BUYSE d S
\g -
v o | ]
218 | |,
RONTHHEKE —— Y
~15], 106.4%015
35:0.15 M6
31,504 12545
3 H sl
Il = A
Ol T \ [}
5 L\' B*O-i p
Qy Oy . _
,7{;*, N I N F ‘ Y BTN
_ o~
I @©
H H | i @ NHOMHEHOEKE
ANSIB 921, T 17 ;
oT 16/32 SP L
WEE
s = 2.357-0.030 - 40015 -
I
| |
A ™
| I
o 3
i —— ®
)
<
TR
AzZPJ-22-000 ORR20MB
HE2 ITEHEKES RE LEEN |HaEERE |KRE R~F
@ o [bar] [min~1
[cm3/rev] L R kg [mm] [mm]
12 0518 525 306 0 518 525 005 280 3500 3.8 46.5 96.3
14 0518 525 307 0518 525 006 280 3000 3.9 475 99.5
16 0518 625 303 0518 625 003 280 3000 4.0 475 102.9

SANPUM Fganitk. WWW.SANPUM.COM SEyERE. 4008-824-824



AZPJ | RC 10 094/0512 19/28

R~

RAESEE
B:O.G
4.8:0.1 = A:O.S o
Lf)I ] q
KO). O) 1 “
N 4
< IS | | (o o
oy U ¢ &\é e 3
§rl ISENRIE
g 3 = >
o~
S / 1
1:8 | 3 v
19:0.1 13.5
. ‘ 30_2:0.15 M6
39.5+06
27.4=05
g | | i
? ‘ ¥ AT
o § TN ELRAT
Y S
i 5
@ NHOFMH KOS KT
Y
@ DIN 128-A12-FSt
(6
{@M12x1 5-m-06 ———
| |
A) ‘ -
— 3
‘ \ o
‘ <
| | 3
© 3x5 DIN 6888 || B g
<
ITHREE:
AZPJ-22-000 OHO30MB
H= ITEHERE maLEEN |HaEE K2 R=F
@ C [bar] [min™
[cm?3/rev] L R kg [mm] [mm]
12 0 518 525 308 0 518 525 007 280 3500 3.7 48.0 97.8
14 0 518 525 309 0 518 525 008 280 3000 2.8 49.0 101.0
16 0 518 625 304 0 518 625 004 280 3000 3.9 49.0 104.4

&EeeiE: 4008-824-824 E 5% WWW.SANPUM.COM SANPUM



20/28

R=f

HECE
B:0.7
7.210.1 At0.5
__\
A6 950 u
| B and i S S
15
i 77%‘,L7¥777$’T
V| of LA |3
59 ‘ -
ST e aath
o 1 ,ﬂ}
y
Q ol u
§ — -
[ 15
12.5_ -
04wl - 35015 M6
22
— -
3 O
R N €
I ]
Y —t | $
A ®
3
© I ‘
36:04 ‘

~ M6

100202

AZPJ | RC 10 094/0512

120+15

O s

i
|
i FL/‘» / T
A . I R e i | |
33| 3 A> ‘
[ LO [ N . N
8 %E: SES = o
\ 5T B | =
Y H ] 3
— 0
\Emiﬂ@ﬁ 1902 300 287 2
ITHRREE:
AzP)-22-000 OAB20MB
HE iTERKES maLEEN |HakE K2 R~
@ O [bar] [min~
[cm?3/rev] L R kg [mm] [mm]
12 0 518 525 304 0 518 525 003 280 3500 3.9 46.5 96.3
14 0 518 525 305 0 518 525 004 280 3000 4.0 475 99.5
16 0 518 625 302 0 518 625 002 270 3000 41 475 102.9

SANPUM

ExAREE: WWW.SANPUM.COM

cE4ERIE: 4008-824-824




AZPJ | RC 10 094/0512

R~

RiESEE

1 900 210 145 inkl.

Bz0.5

A

87 0.2

min. 10.6
[

-t

I

I

6010.2

14.3 +0.1

-t

T 4xM10-10.9

C" SR

@ N OFIH # A B %

@ TamEHEnR
{RiE Y 518 400 019 Fabash =34

21/28

g | 1510 240 013 inkl. o IO D
S B e f B 1
Y 717 — 4”F’*’*’*f ‘ ‘
\ EEED X1 ( ‘ A ‘
E{dasan ——
N Pl I | > _
! S
10+009 6+02 950 a0 - L ‘ 2
+0.4 +0.2 o - Q
%7—> 8%«14— ©
| B4os | 16, <
ITHREE:
AZP)J-22-000 CONT20MB
H= ITERE maLEEN |HaEE K2 R=F
@ C [bar] [min~1]
[cm®/rev] L R kg [mm] [mm]
12 %) 0518 515 301 0 518 515 001 280 3500 2.5 44.0 871
14 %) 0518 515 302 0518 515 002 280 3000 2.6 45.0 90.3
16 **) 0518 615 301 0 518 615 001 280 3000 2.7 45.0 93.7

*) IXZhEH @ 17 mm, JEZHES 1 510 240 011 BEAEMETEE A
*) IRZh4H & 19 mm, IRENEE 1 510 240 013 & EHETE

£EHERIE: 4008-824-824

ElM

ExAREE: WWW.SANPUM.COM

SANPUM




22/28

ME] S=h o= =2

AR EESEIN

HEmA RN

IMEE R RIS MERGIY RS RNEERFTISE.
ETREEFFHTRESREMERER, BRINENFRLT
G35 % EKTE 20/18/15 1SO 4406 HITEHA R, MMIETHR
Y RTIREFEIG S REERE—IFATKE.

TAEET [bar] >160 <160
SRR 1SO 4406 18/15 | 19/16
1£ By = 75 RHEZ 20 25

BATEIN.: NYBRLEXALRERHE.

1R#E 1SO 4406 HEXK, RIEMNERTEABEHER
20/18/15,

TEMZERE, FEHBEEESE TX—RE, EXTHE
AT, NYERSEEREEHSEMEmESE,

L2 iieA

- AEHNHEERZE, RISRE THEZAHTIAE T,
BEAEEBAYHRAEMES: BUEIERRIEETH
R

- RAGARITFHEIEEENEE (BAE 13- 16 ),

BRI EEEM

SEENEEEMAMEBBCRE “RERREII % 3 #
RC 00281, “MBEMXFEFIMREERSEIZIT F.
EERIMESERRE, RNEBWEFTIILA.

SANPUM

ExaREE: WWW.SANPUM.COM

AZPJ | RC 10 094/0512

BASH

BMAXOEARBERBRTES2E, REFENDRE
HTAER.

HiEE: HTEREE, mAWESE—FESRE: Bm
HEREIAREHT CHaE), SEERYETELZENE.

e
TSR R, NYRIESE 10 WEE 1 TWHA™
mfEtE, I TRAFHERIER &R,

B X IEHR{E Bosch Rexroth RIES MEIMMEE TS EK
Bt “WESSRH—~RER” RC 07 008,

BEERP
HEEEEIEE 17 - 21 TRHERETTEE.

EETUERMNTILEYPIRAESER:
"SI &R Y —ARIRIEIREA” RC 07 012-B1.

cEHERIE: 4008-824-824



AZPJ | RC 10 094/0512 23/28

YT

TR |ITHRES BHEGH |THEG |HEHE R~ FHEG |ME |R | RES
fIEH/mS |MEBEHRS |fIES BHRS 31 {iIE 30
800 801 1510283... 1900210... 1510240...
1517010... [1517010...

17 AZP)-22-000 OCB20MB 212 247 035 NBR 17x30x7/8 |- - -

18 AZP)-22-000 ORR20MB 212 247 035 NBR 17x30x7/8 |- - -

19 AZP)-22-000 OHO30MB 212 247 035 NBR 17x30x7/8 |- - -

20 AZP)-22-000 OAB20MB 212 247 035 NBR 17x30x7/8 |- - -

21 AZP)-22-000 ONT20MB 212 247 - 145 NBR [45x2.5 |013

NBR = Perbunan® FKM = Viton®

ShEHIE
=
NP
oY
-
i
i
i
i
i
|
|
MR 2
HER

&EeeiE: 4008-824-824 E 5% WWW.SANPUM.COM SANPUM



24/28 AZPJ | RC 10 094/0512

B

HRERE=, HEE,; BRE= 20|, ER%E8 W

- A
* - L4 S1
25 n
Ql 8 N ) Y
4 ] i
o
M6-8.8 e
LK |D1 |D3 |L1 |L2 |L4 |[LA |[S1 |DB |4B4T FEE RE T8RS p
4x NBR *) [kgl [bar]
35 |[10L |8 30 [23.0 [39.0 [40 |19 |6.4 |[M6x22 20x2.5 0.09 1 515 702 064 315
35 [12L [10 |30 [23.0 [39.0 [40 |22 |6.4 |M6x22 20x2.5 0.10 1 515 702 065 315
35 [15L [12 |30 [23.0 [38.0 (40 |27 |6.4 [M6x22 20x2.5 0.10 1 515 702 066 250
40 [15L [12 |35 |280 [43.0 |42 |27 |64 |M6x22 24x2.5 012 1 515 702 067 100
40 [18L [15 185 |275 (44.0 |42 |32 |6.4 |[M6x22 24x2.5 013 1 515 702 068 100
40 |29L (19 |35 |275 [445 |42 |36 |6.4 |M6x22 24x2.5 012 1 515 702 069 100
40 |28L |24 |42 |275 |345 [42 |41 |6.4 |M6x22 24x2.5 0.15 1 515 702 008 100

HHEHE. A6ETEX. BENEREFRINERS. ) NBR=THIHR"

WRRIEZ, 90° f1; JEFEZ, |20 EME 8T

<« . Me88
LA L3 M8-8.8
L 7’
m —
. (m]
Q| —Ht-LEH .
== \ , Y :ﬂx A e S1
: 3 H] 9
/ NS AT !
TP i
Y T
‘ 2 D1
12 D3 -
@ D1
———
LK |[D1 |D3 |L1 |L2 |L3 |L4 |L5 |LA [S1 |DB |47 ZiHE |[RE |ITHES p
2x 2x NBR*) |[kg] (bar)

35 |10L |8 38 |[31.0 |16.5 [26.5 [47.0 |40 |19 |6.4 [M6x22 | M6x35|20x2.5 |0.16 1515702070 |315
35 [12L |10 |38 [31.0 [16.5 |26.5 [47.0 [40 |22 |6.4 [M6x22 | M6x35|20x2.5 |0.16 1515702071 [315
35 |[15L |12 |38 [31.0 [16.5 |26.5 [46.0 [40 |27 |6.4 [M6x22 | M6x35|20x2.5 |0.15 1515702072 |250
35 [16S |12 |38 |29.5[20.0 |31.0 [48.0 |40 |30 |6.4 |M6x22|M6x40|20x2.5 [0.18 1515702002 [315
35 [18L |15 |38 [29.5 [20.0 |31.0 [47.0 [40 |32 |6.4 |[M6x22 | M6x40|20x2.5 |0.18 1545 702 006 |250
35 |20S|16 |45 [34.5 [25.0 |[38.0 [66.0 [40 |36 |6.4 |[M6x22 | M 6x45|20x2.5 |0.24 1515702017 |315
40 |[15L |12 |38 |[31.0 [22.5 |36.5 [46.0 [42 |27 |6.4 [M6x22 |M6x22|24x2.5 |0.15 1515702073 |100
40 |[18L |15 |38 [30.5 [22.5 |36.5 [47.0 [42 |32 |6.4 |[M6x22 |M6x22]|24x2.5 |0.17 1515702074 |100
40 [20S |16 |40 [29.5 [22.5 |35.5 |50.0 [42 |36 |6.4 |[M6x22 | M 6x45|24x2.5 |0.20 1515702011 |250
40 |22L [19 |88 |30.5|22.5 |36.5 |475 |42 |36 [6.4 |[M6x22 | M6x22|24x2.5 |0.17 1515702075 |[100
40 [28L |22 |40 [32.5 [28.0 |43.0 [49.0 [42 |41 |6.4 |M6x20|M6x50|24x2.5 [0.24 1515702010 [100
40 |35L |31 |41 [30.5[34.0 |55.0 |52.0 |42 |50 |6.4 |M6x22|M6Xx60|24x2.5 |0.33 1515702018 |[100
TETHE. AFRTER. BENEMEFRORELRS. *) NBR=TIREE"

SANPUM FELEMiEE: WWW.SANPUM.COM +EHEHiE: 4008-824-824



AZPJ | RC 10 094/0512 25/28

WIEREZ, 33, 90° fii; $EHEZ, 30[BEENEST
- L4 M6-8.8
L3 M8-8.8
|
—F<
m )
@y : 7 A
Qi ; I A
oY ~—
1 7 -
! Y 4
[ | = y ’
| | @D3 | 1
@ D1 S1
LK |D1 |D3 [L1 |L2 |L3 |L4 |[L5 |LA |S1 |DB |424T FHE |RE |IT&S P
3x NBR™*) |I[kgl [bar]
30 [12L [10 |37 |30.0 |10 |375 |46 |38 |22 [6.4 |M6x22 16x2.5 |013 |1515702146 |250
30 [15L [12 |37 |30.0 |10 |375 |47 |38 |27 |6.4 |M6x22 16x2.5 014 |1515702147 |250
30 [18L [15 |37 |30.0 |10 |375 |47 |38 |32 [6.4 |M6x22 16x2.5 |017 |1515702148 |160
40 |22L |19 |43 |355 |14 |41.0 |53 |48 |36 [8.4 |M8x30 24x2.5 |0.29 |1515702149 |160
40 |28L |24 |43 |355|14 |41.0 |53 |48 |41 |8.4 |M8x30 24x2.5 |0.40 |1515702150 |160

FATHE. AFRTER. BENEEFRORELRS. ) NBR=TRHEE"

xE
A ERNB TR HEYIS, KBTI EBREE:
“Hphik SR ZHI—AZIRIEWREA” RC 07 012-B1.

SEHEmE: 4008-824-824 ELANERE: WWW.SANPUM.COM SANPUM



SI\NPUM

A5 S

SANPUM

R =HAZERAF]
k. RYIHELREEREBEKREARE1E
F1g: 86-755-23881000

f£H: 86-755-23881777

BRFE . info@sanpum.com

—imBy T =

¢ 4008 824 824
WWW.SANPUM.COM






